



Kraków, dn. 11 lipca 2022 r.

Nr sprawy: DA-271-4/2022

STRONA INTERNETOWA

MODYFIKACJA SWZ

dotyczy zamówienia publicznego pn. **„Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą dystrybucji) do obiektów IOP PAN w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.”.**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.07.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00235881/01.

Zamawiający – Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk; 31-120 Kraków, Al. Adama Mickiewicza 33 – w związku z wpływaniem pytań do przedmiotowego postępowania, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) /Pzp/, odpowiada na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem oczywiście projektowanych postanowień dodanych w umowie lub w formie załącznika do umowy?

Załączony wzór umowy nie zawiera wszystkich zapisów dotyczących dystrybucji energii, ani innych zapisów które zgodnie z prawem energetycznym oraz IRIESD powinny znaleźć się w umowie na kompleksową dostawę energii elektrycznej czyli dostawę wraz z usługą dystrybucji.

Wykonawca wnosi więc o zmianę formy załącznika nr 4 na faktyczne projektowane postanowienia jakie zostaną dodane do umowy z obecnych przypominających wzór umowy .

Prosimy o usunięcie zapisów w § 1 i § 2 , Wykonawca przedstawi definicję poszczególnych pojęć oraz szczegółowy przedmiot kompleksowej dostawy energii zgodny z prawem energetycznym oraz IRIESD w Ogólnych Warunkach Umowy.

Wykonawca wnosi o usunięcie w § 4 pkt 1 i 3 (Wykonawca ma zawartą tzw. Generalną umowę dystrybucyjną).

W § 5 pkt, 4 i 5: W pkt 2 prosimy o modyfikację na: „Należność za energię elektryczną wyliczana będzie jako iloczyn ilości energii elektrycznej (ustalonej na podstawie danych o zużyciu udostępnionych Wykonawcy przez OSD) oraz ceny jednostkowej netto energii elektrycznej zgodnie ze złożoną Ofertą, powiększony o należny podatek VAT szkodnie z obowiązującą stawką”.

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający dopuści podpisanie umowy na wzorze Wykonawcy z uwzględnieniem Istotnych postanowień umowy, które stanowią załącznik nr 4 do SWZ (po modyfikacji z dn. 11.07.2022 r.).

Pytanie 2: Wykonawca wnosi o usunięcie § 6 z załącznika nr 4.

Odpowiedź 2: Jak odpowiedź nr 1.

Pytanie 3: Wykonawca wnosi o zmianę w zapisach umowy:

„Wykonawca wystawi fakturę obejmującą należności za dany okres rozliczeniowy;

2) faktura będzie płatna będzie w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury i przesłane pocztą oraz/lub będzie możliwa do pobrania na portalu EBOk przez klienta.

Odpowiedź 3: Jak odpowiedź nr 1.

Pytanie 4: Wykonawca wnosi o usunięcie §9 Projektowanych Postanowień Umowy pkt 1 i 2. Zgodnie z obowiązującym prawem Umowa może być rozwiązana z miesięcznym okresem wypowiedzenia.

Odpowiedź 4: Jak odpowiedź nr 1.

Zamawiający informuje, że powyższa modyfikacja staje się integralną częścią SWZ i jest wiążąca przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 Pzp, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia treści SWZ.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

prof. dr hab. Elżbieta Wilk-Woźniak
Dyrektor Instytutu Ochrony Przyrody
Polskiej Akademii Nauk

Sporządzono 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej przedmiotowego zamówienia.